
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/650/2023 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Miasta Jasła 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/608/2022 Rady Miejskiej Jasła z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
„Rocznego programu współpracy Miasta Jasła z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok" (Dz. 
Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 168 z późn. zm.) wprowadza się następującą zmianę: w załączniku do 
uchwały, w Rozdziale V pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Na realizację Programu w 2023 roku planuje się zabezpieczyć środki w łącznej wysokości 

3 451 782,03 zł (słownie: trzy miliony czterysta pięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset osiemdziesiąt 
dwa złote 03/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Henryk Rak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 1039


	Uchwała

		2023-02-20T13:06:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




